
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/405/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody budżetu gminy o kwotę 262 947,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 167 233,93 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85 386 432,69 złotych 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 89 660 775,02  złotych 

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 4 998 586,33 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków 

4 998 586,33 złotych 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 724 244,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

724 244,00 złotych 

7.  Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 4 274 342,33 złotych, pokryty zostanie przychodami z tytułu 

wolnych środków w kwocie 4 274 342,33 złotych.  

8. Dokonać przeniesień planu dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

9. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 957



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/405/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.) 
1 2 3 4 

1 758 Różne rozliczenia 262 947,00 

  w tym:                       

  dochody bieżące 262 947,00 

  w tym:                       

  część oświatowa subwencji ogólnej 262 947,00 

RAZEM  262 947,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 957



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/405/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 7 500,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 7 500,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 7 500,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

7 500,00 
 

2 852  Pomoc społeczna 33 533,93 

  85295 Pozostała działalność 33 533,93 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 33 533,93 

   

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

33 533,93 

 

3 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 26 200,00 

  85401 Świetlice szkolne 26 200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 26 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 24 800,00  

   z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800,00 
 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1400,00  

4 926  Kultura fizyczna  100 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 100 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 100 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

100 000,00  

   OGÓŁEM 167 233,93 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 957



Przeznaczenie wydatków 
 

     

 
Dział 

600 
   

  wydatki bieżące   

   bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Biery 7 500,00 

     

 
Dział 

852 
   

  wydatki bieżące   

   
realizacja projektu "Powiat bielski-Partnerstwo, Integracja, 

Aktywizacja" 
33 533,93 

     

 
Dział 

854 
   

  wydatki bieżące   

   uzupełnienie środków na funkcjonowanie świetlicy w ZSP Iłownica 26 200,00 

     

 
Dział 

926 
   

  wydatki bieżące   

   remonty w obiekcie sportowo-kulturalnym Jasienica 1360 100 000,00 

   Razem: 167 233,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 957



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/405/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

Przeniesienie  planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Zmniejszenia   

    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 000,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące 17 000,00 

  w tym:  

 
 wpływy z różnych opłat 17 000,00 

2 852 Pomoc społeczna 10 750,00 

  w tym :  

  a) dochody bieżące 10 750,00 

  w tym:  

  wpływy z różnych opłat 50,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

 
 wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

  w tym :  

 
 a) dochody bieżące 12 000,00 

  w tym:  

 
 wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 
 RAZEM  39 750,00 

    

    

    

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 957



    

    

    

Zwiększenia   

    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 000,00 

  w tym:  

 
 a) dochody bieżące 17 000,00 

 
 w tym:  

  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
17 000,00 

2 855 Rodzina 10 750,00 

  w tym:  

  a) dochody bieżące 10 750,00 

  w tym:  

 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
50,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

 
 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 
 w tym:  

 
 a) dochody bieżące 12 000,00 

 
 w tym:  

 
 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
12 000,00 

 
 RAZEM  39 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 957



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/405/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 
kwota 

(zł.) 

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 
322 

325,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
322 

325,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 22 325,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 22 325,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

22 325,00 
 

   b) wydatki majątkowe 
300 

000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00  

   OGÓŁEM 
322 

325,00 
     

 Zmniejszenie  wydatków  

     

 
Dział 

700  
  

 
 

wydatki 

bieżące 
  

   remonty obiektów gminnych 22 325,00 

 
 

wydatki 

majątkowe 
  

 
 

 
Zaplecze gospodarczo-sportowe w Rudzicy    300 000,00 

   RAZEM: 322 325,00 

     

     

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 10 148,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 148,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 10 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 957



   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  10 148,00 

 

2 801  Oświata i wychowanie 4 797,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 797,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 4 797,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  4797,00 

 

3 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 380,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 380,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 7 380,00 

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  7380,00,00 

 

4 926  Kultura fizyczna  300 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 300 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 300 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00  

   OGÓŁEM 322 325,00 

     

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 957



     

 
Dział 

700  
  

 
 

wydatki 

majątkowe 
  

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja OSP w  Wieszczętach 

2 214,00 

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja OSP w  Rudzicy 

4 982,00 

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja OSP w  Świętoszówce 

2 952,00 

     

 
Dział 

801 
   

 
 

wydatki 

majątkowe 
  

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wieszczętach 

4 797,00 

     

 
Dział 

921 
   

 
 

wydatki 

majątkowe 
  

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja GOK w Bierach 

2 583,00 

 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica - dokumentacja do projektu - 

termomodernizacja GOK w Rudzicy 

4 797,00 

 
Dział 

926   
 

  
wydatki 

majątkowe 
  

   

Budowa budynku sportowo-gospodarczego wraz z wewnętrzną 

instalacją elektryczną, fotowoltaiczną wod.-kan., c.o., gazową 

i wentylacji mechanicznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Rudzicy 

     300 000,00 

   RAZEM: 322 325,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 957


		2017-02-16T10:42:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




